PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2020 г.                                                                                   №  108
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 10.11.2014 № 219

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 10.11.2014 № 219, следующие изменения:
  1) пункт 4 части 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«4) бюджетным прогнозом (проектом бюджетного прогноза, проектом изменений бюджетного прогноза) муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ);».
2) приостановить до 1 января 2021 года действие части 1, части 5 статьи 3 Положения о бюджетном процессе Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 10.11.2014 № 219.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Глава муниципального образования
Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                         Т.П. Силаева